
VÁŽENÍ RODIČE, 
MILÍ ŽÁCI

+420 604 545 554www.unex.cz prace@unex.cz

Kariéra ve všech oborech nabízí
široké možnosti rozvoje, od

získávání základních dovedností
přes specializaci až po kariérní

růst na vedoucí pozice. 

KARIÉRA

NAVÁZÁNÍ SPOLUPRÁCE  1

2

3 NABÍDKA STIPENDIJNÍHO PROGRAMU

Naší kontaktní osobou je Lucka,
která vám ochotně poskytne
všechny potřebné informace.

Lucie Bouchaud 📞604 545 554

KONTAKT 
Již více než 70 let se

specializujeme na těžké
strojírenství a metalurgii.

Navazujeme na nejlepší tradice
československého strojírenského

průmyslu. 

O NÁS 

cílem společnosti UNEX a.s. je podpora a
navázání dlouhodobé spolupráce se školami i
studenty. Myslíme na všechny stupně vzdělání,
máme zájem o kontakt jak se žáky základních
škol, tak se studenty učilišť a středních škol.

PODPORA VZDĚLÁNÍ S PRAXÍ

VÁŽENÍ RODIČE, 

MILÍ ŽÁCI A STUDENTI,



1

Přemýšlíte o tom, jak získat podporu pro studium a zároveň zajistit pevné základy pro budoucí
kariéru? U nás najdete podporu pro váš profesní rozvoj a příležitost se podílet na zajímavých

projektech. S námi budete mít možnost učit se od zkušených kolegů, čelit novým výzvám a posouvat
své schopnosti na nové úrovně. Jsme společnost, která podporuje mladé talenty prostřednictvím

stipendijního programu.
Pokud máte nadšení, chuť do práce a touhu se stále zlepšovat, přidejte se k nám a společně budeme

tvořit budoucnost!
 

Důkladně promyšlená volba
nejen zvyšuje šance na
úspěch, ale také umožňuje
lépe využít nabízenou
podporu pro váš profesní a
osobní rozvoj.

Spolupráce studenta s
UNEXem začne zahájením
školní praxe.  

Učni, kteří u nás absolvovali
praxi, získávají jedinečnou
výhodu – přednostní nabídku
zaměstnání. Tím jim otevíráme
cestu k plynulému přechodu
do pracovního života a
možnost pokračovat v
prostředí, které již dobře
znají.

ROK 2024 / 2025 ROK 2025/2026 ROK 2025 -2028 OD ROKU 2028

VÝBĚR OBORU SPOLUPRÁCE PRAXE  ZAMĚSTNÁNÍ 

Vytvoří se pevné propojení
mezi studiem a praxí, které
umožní studentovi aplikovat
získané znalosti v reálném
pracovním prostředí a
zároveň získávat cenné
zkušenosti pro svou budoucí
kariéru.

STROJNÍ MECHANIK OBRÁBĚČ KOVŮ STROJÍRENSTVÍ 
MECHANIK

 SEŘIZOVAČ

OBORY, KTERÉ U NÁS MAJÍ BUDOUCNOST  

www.unex.cz prace@unex.cz

a další ....

NABÍDKA STIPENDIJNÍHO 
   PROGRAMU ? 



STIPENDIUM VÝDĚLEK ZA PRAXI 

   PŘI  NÁSTUPU JAKO KMENOVÝ ZAMĚSTNANEC NA VÁS ČEKÁ ŘADA ATRAKTIVNÍCH BENEFITŮ:

      dotovaná strava v areálu společnosti
      5 týdnů dovolené

       příspěvek od zaměstnavatele 6 000 Kč ročně na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření nebo životní pojištění
       výhodné telefonní tarify pro vás i vaše blízké 

     benefitní karta Edenred Benefits - možno využít na zdraví, sport i kulturuodměny při životních a pracovních výročích i odchodu do   důchodu
       zázemí firmy s dlouhou tradicí - již 70 let na trhu

       dopravní dostupnost - autobusová i vlaková zastávka u vstupu do areálu společnosti
       firemní a rodinné akce (sportovní dny, den otevřených dveří, veřejné bruslení, dny zdraví,...)

       ubytování v areálu společnosti
       náborový příspěvek dle pracovní pozice, až 50.000 Kč

       a další benefity

OBĚDY ZDARMA PRACOVNÍ ODĚVY 

Vážíme si šikovnosti
a nasazení našich

učňů, a proto
nabízíme pololetní

odměny až 
3 000 Kč.

Dáváme šanci
každému, kdo ukáže

snahu a talent,
odměnit ho za jeho

výkony! 💪

Nabízíme odměnu ve
výši 70–90 Kč za

hodinu, která
odpovídá

schopnostem,
výsledkům a
nasbíraným

zkušenostem učně.
Za měsíc si můžete

vydělat 
4 200–5 400 Kč.

Finanční podporu během studia.
Praktické zkušenosti a možnost stáže přímo v naší firmě.

Mentoring a odborné vedení od našich špičkových odborníků.
Přednostní nabídku zaměstnání po dokončení studia.

CO NABÍZÍME?

Naše firma nabízí
pohodlí vlastní
jídelny přímo v

areálu, kde si student
může každý den
vybrat z 5 druhů
teplých obědů. 

Pracovní oděv a obuv
jsou u nás

samozřejmostí.
Každý student je

vybaven tak, aby měl
při výkonu praxe

maximální pohodlí a
bezpečí.

www.unex.cz prace@unex.cz

https://www.prace.unex.cz/cs/vyhody-prace-v-unex-a-s/zamestnanecke-vyhody-a-benefity

